
Марий Эл Республик 
Волжский муниципальный район 

Потъял ял администраций

Республика Марий Эл 
Волжский муниципальный район 

Петъяльская сельская администрация

от 07 октября 2025 г. № 68

О внесении изменений в Правила разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг в 
Петъяльском сельском поселении, утвержденные постановлением № 64 от 

30.06.2021 года "

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2025 № ЗО4-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Петъяльская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Правила разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг в Петъяльском сельском поселении, 
утвержденные постановлением № 64 от 30.06.2021 года, следующие изменения:

- В пункте 1.9 Правил слова «государственной власти» исключить.

постановление подлежит официальному опубликования 
и размещению на официальном сайте Волжского 

района в информационно-телекоммуникационной сети

2. Настоящее
(обнародованию) 
муниципального 
"Интернет" - https://rvolzsk.ru, на странице Петъяльской сельской администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

https://rvolzsk.ru

